copide mandaro & auctorirare ﬂ}\ui’.oii_
caroboravie, Negitur fedacum lir igium
ulterins malignitate aliqua {ulcitetur,
nos Eplf_t'uill memoratl 1i:nrc|1tj:-.|u‘ﬁmr
i preditto Cardinale de mandato eft
apoftolico confirmara, ad exemplar me-
morati Vrbani Papa praedecefloris no-
ftri ratam effe decernimus . & pr:r::’bntis
Il;rl}ﬁti pagind communimus, {tatuentes
ut nulli omnine hominum &c. Datum
Laterant Idibus lunjg.
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P.SANCTE MARIE IN VIA
lata Diac. Cardinali, apofolice
Iﬁ'a';lr .";'g.:rg.

V'm enormes exceflus relinqui non
debeant impuniti , ne forcé tra-
hanturd prafumproribus in cxemplam,
nos, qui, licet indigni, {peculatoris offi-
cium fuper unjverfam Ecclefiam exerce-
mius, fummao debemus {tadio providere
ne quod contra difciplinam ecclefiafti-
CAIN enormiter artentatur, in confufio-
nem ipfius remaneat [Egntrcr incorre-
ftum : quia quod contra leges prafomi-
tur,per leges diffolui merecur, Sanéciim
olim nobis denunciatum fuiffer quod H.
Cameracen. electus eledionis {ux tem-
porein minoribus effer ordinibus confti-
tutus, & quod polt eledionem fuam per
venerab, fratrem noftrum Remen. Ar-
chiepifcopum fané&a Sabina Cardina-
lem confirmatam, de mandaro ipﬁus per
venerab. frarrem noftrum Acrebaten,
Epifcopum fueracin Acolythum 8 Sub-
diaconum ordinatus , & qudd viduam
duxerat inuxorem ,de qua filium fufce-
perar qui in Prapoficura fandi Pecri
Duacen, ei nullo mediance fucceflic, &
quod iraincurvas exifterer quad de ju-
re non poflet aliquatenus promoveri, ve-
nerabilifracrinoftro Epifcopo Parifien(i
dedimus in mandatis uc vocatis ad pre-
fentiam fuam quos nofcerer evocandos,
& inquifita tam {uper premiilis omnibus
quiam publica fama diligenrils yeritate,
quod inveniret, per fuas nobis litceras
intimaretr. Mandayimus etiam ei, ur Ca.
meracen. Capitulo ex partenoftra diftri-
ditisinhiberer , ne {i eriam dictus electus
ele@ioni renuntiaret fpontaneus,ad no-
minationem vel eletionem procedere
atrentarent ; cum in eo effent meritd
uniendi, in quo videbantur taliter de-
]Piquiﬂ'e. Dicto etiam Atcrebaten. Epil-
copo dedimus in mandatis,uc hujufmodi
veritatem negotij per {uas litceras nobis
intimarer. Ceterum memoratus Pari-
fienfis Epifcopus mandati noftri diligens
exccuror, inhibitione facta Cameracen.
Capitulo juxta formam apoft. mandari
ne ad electionem procederent, eriamfi
idem electus voluncate propria refigna-
ret , ipfius eledi confeflionem audivir,
teftium depofitiones recepir , & omnia
redacta in feriptis fub figillo fuo ad no-
ftram curavit prafentiam deftinare :quae
ad majorem cautelam fub bulla noftra